様式第３号（第４条関係）
	　　年　　月　　日
（宛先）公益財団法人高松市スポーツ協会
　　　競技スポーツ専門部　会長　殿

所　在　地
名　　　称
代表者氏名　　　　　　　　　　　印

スポーツ選手育成・強化事業費交付申請書

次のとおり、                                 を開催いたしますので育成・強化事業費を交付されるようスポーツ選手育成・強化事業費交付要領第４条の規定により、関係書類を添えて申請します。

	１　育成・強化費
申請額
	円

	２　事　業　名

	３　事業の目的

	４　事業の内容

	５
	着手日　　　　　　　年　　月　　日
完了日　　　　　　　年　　月　　日

	６

	７
	⑴　事業計画書
⑵　収支予算書
⑶　指導者等名簿
⑷　実施要項等

	８　そ　の　他

様式第４号（第４条関係）
事業計画書
	１　事業名

	２　目　的

	３　期　日

	４　会　場

	５　責任者

	６　指導者

	７　参加者

	８　内　容

様式第５号（第４条関係）
収支予算書

	団体名

	事業名

１　収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	科　　目
	当年度予算額
	前年度予算額
	増　　減
	摘　　要

	計

２　支出の部
　（単位：円）
	科　　目
	当年度予算額
	前年度予算額
	増　　減
	摘　　要

	計

様式第６号（第４条関係）
指導者等名簿
	氏　名
	役職名等
	住　所
	電話番号

様式第８号（第８条関係）
	　　年　　月　　日
（宛先）公益財団法人高松市スポーツ協会
　　　競技スポーツ専門部　会長　殿

所　在　地
名　　　称
代表者氏名　　　　　　　　　　印

計画変更承認申請書
　　年　　月　　日付け公財高ス協第　　号により育成・強化費の交付決定を受けた事業について、次のとおり変更したいのでスポーツ選手育成・強化事業費交付要領第８条の規定により関係書類を添えて申請します。

	１
	事　　業　　名

	２

	３

の　　内　　容

	４
	変更後の着手・
完了予定年月日
	着手日　　　　　　　年　　月　　日
完了日　　　　　　　年　　月　　日

	５
	添　付　書　類
	⑴　変更後の事業計画書
⑵　変更後の収支予算書

	６
	そ　　の　　他

様式第９号（第８条関係）
	　年　　月　　日

（宛先）公益財団法人高松市スポーツ協会
　　　競技スポーツ専門部　会長　殿

所　在　地
名　　　称
代表者氏名　　　　　　　　　　印

事業中止（廃止）届
　次のとおり事業を中止（廃止）したいので、スポーツ選手育成・強化事業費交付要領第８条の規定によりお届けします。

	１
	事　　業　　名

	２
	交付決定年月日
及び文書番号
	　　年　　月　　日
公財高ス協  第　　　号

	３
	中止（廃止）の
理　　　　　由

	４

年　　月　　日
	　　　　　　年　　月　　日

	５
	備　　　　　考

様式第１０号（第９条関係）
	　　年　　月　　日
（宛先）公益財団法人高松市スポーツ協会
　　　競技スポーツ専門部　会長　殿

所　在　地
名　　　称
代表者氏名　　　　　　　　　　印

実績報告書
　　　　　年　　月　　日付け公財高ス協第　　号により育成・強化事業費の交付決定を受けた事業について、次のとおりスポーツ選手育成・強化事業費交付要領第９条の規定により、関係書類を添えて報告します。

	１
	育成・強化費の額
	円

	２
	事　　業　　名

	３
	交付決定年月日
及び文書番号
	　　年　　月　　日
公財高ス協　第　　　号

	４
	着手・完了
年月日
	着手日　　　　　　　年　　月　　日
完了日　　　　　　　年　　月　　日

	５
	添付書類
	⑴　事業報告書
⑵　収支決算書
⑶　領収書（写し）
⑷　請求書

	６
	その他

様式第１１号（第９条関係）
事業報告書
	１　事業名

	２　目　的

	３　期　日

	４　会　場

	５　責任者

	６　指導者

	７　参加者

	８　内　容

様式第１２号（第９条関係）
収支決算書

	団体名

	事業名

１　収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	科　　目
	当年度決算額
	前年度決算額
	増　　減
	摘　　要

	計

２　支出の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	科　　目
	当年度決算額
	前年度決算額
	増　　減
	摘　　要

	計

[bookmark: _GoBack]様式第１３号（第９条関係）
	請求書

	用途
	　　年度　育成・強化事業費
	請求金額
	金　　　　　　　　　　円

	ただし

	１　期　日

	２　事業名

	３　備　考

上記の金額を請求します。

　　年　　月　　日

所 在 地
申 請 者　名　　称
代表者名　　　　　　　　　　　　印

公益財団法人高松市スポーツ協会
競技スポーツ専門部　会長　殿